ДОГОВОР № ___
на оказание услуг

г. Чайковский						                        «___»____________ 20___ г.

	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Станция детского, юношеского туризма и экологии» г. Чайковского, в лице директора Третьяковой Ольги Анатольевны, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», действующая на основании Устава, с одной Стороны и ____________________________________________________________________,
именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Общие условия
1.1 [bookmark: _GoBack]Исполнитель обязуется по заданию заказчика оказать услуги по организации и проведению мероприятий согласно приложению № 1.
1.2 Заказчик обязуется своевременно оплатить услуги Исполнителя путем зачисления денежных средств на расчетный счет исполнителя.
2. Права и обязанности Сторон
2.1 Заказчик предоставляет Исполнителю полную информацию, необходимую для выполнения услуг в соответствии с Законодательством РФ.
2.2 Заказчик оплачивает услуги согласно раздела 3 настоящего Договора.
2.3 Исполнитель обязан оказать услуги согласно приложению № 1, настоящего Договора   № ____ «____» ____________20 ___ г. в соответствии с требованиями Заказчика.
2.4 Услуги считаются выполненными если ни одна из Сторон не предъявила претензии другой Стороне.
3. Цена услуг, порядок расчетов
3.1 Общая стоимость заказа, включая стоимость материалов, подготовительных работ составляет _________________________________________________________________________.
3.2 Оплата производится безналичным расчетом, на основании выставленного счета, счет-фактуры  либо на основании положения о проведении мероприятия.
4. Ответственность Сторон
4.1 За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору Стороны несут ответственность в соответствии с настоящим Договором и действующим законодательством  РФ.
5. Срок действия Договора
5.1 Настоящий Договор вступает в силу немедленно после подписания обеими Сторонами.
6. Заключительные положения
6.1 Все споры и разногласия по данному Договору решаются путем переговоров между Сторонами, а в случае несогласия Сторон рассматриваются в Судебном порядке.
6.2 Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, и находится по одному у каждой из Сторон.
7. Юридические адреса, банковские реквизиты и подписи Сторон

	Заказчик:
ФИО: _______________________________
_____________________________________
Адрес:_______________________________
_____________________________________
_____________________________________
Тел/факс: ____________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________

_______________/______________________
            (подпись)                         (расшифровка)

	Исполнитель:
МАУ ДО СДЮТЭ
Адрес: 617760, Пермский край,
г. Чайковский, ул. Горького, дом 22, корпус 1
Тел/факс (34241) 3-38-18
ИНН/КПП  592 00 11 387/592 001 001
ОГРН 102 590 203 45 64
Банк: ОАО АКБ «УРАЛ  ФД» РОССИЯ
р/счет  407 038 108 000 000 00 733
БИК  045 773 790
к/счет  301 018 108 000 000 00 790

Директор МАУ ДО СДЮТЭ
_______________/      О.А. Третьякова    ь
            (подпись)                           (расшифровка)

Приложение № 1 к Договору № _____ от «____» ___________ 20__ г.

Перечень услуг
по организации и проведению мероприятия

	№ п/п
	Название мероприятия
	Количество часов
	Количество человек
	Стоимость

	1.

	Заказчик:
ФИО: _______________________________
_____________________________________
Адрес:_______________________________
_____________________________________
_____________________________________
Тел/факс: ____________________________

_______________/______________________
            (подпись)                         (расшифровка)

	Исполнитель:
МАУ ДО СДЮТЭ
Адрес: 617761, Пермский край,
г. Чайковский, ул. Горького, дом 22, корпус 1
Тел/факс (34241) 3-38-18

Директор МАУ ДО СДЮТЭ
_______________/      О.А. Третьякова    ь
            (подпись)                         (расшифровка)